expiraverunt, in máximum status éi observantiae Regularis prsejudicium.
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Nos prsemissis, quantum nobis ex alto eónceditur, obviare ac felici tam eorumdem Sancti

Dominici et Beatse Mari» do Monte Carmelo Keligiosorum, quam omnium et quorumcumque

aliorum cujuslibet Ordinis, Congregationis, Societatis et Instituti, etiam speciali mentione et

nota digni, utriusque sexus, tam Mendicantium quam non Mendicantium, statui atque direc-

tioni,et aliorum Christifidelium saluti consulere volentes, prsefatseque Clementis Praedecessoris

declarationi inhserentes, illamque tenore prsesentium innovantes, ac, quatenus opus sit, am-
pliantes, motu proprio et ex certa scientiaac matura deliberatione nostris, deque Apostolicse

potestatis plenitudine, concessionem Sanctse Cruciatse, quse respectu facultatis hujusmodi,

etiam laicis et Clericis ssecularibus cujuscumque status, gradus, quaiitatis et conditionis,

etiam speciali nota dignis, quoad casus reservatos etiam in Bulla Coense Domini (Hseresi

excepta) contentos, nonnisi in foro conscientise, non autem in foro externo suffragatur, alio-

rumque indultorum hujusmodi, quantum ad prsedictum articulum eligendi confessarium et

absolvendi a prsedictis casibus reservatis, etiam in Bulla Cosnae Domini conten fcis, cum Fra-

tribus etMonialibus praedictorum Fratrum Prsedicatorum ac aliorum quorumcumque Ordinum

et CongregationumSocietatisque et Instituti praedictorum Mendicantium et non Mendicantium,

tam provinciaeHispanise quam extra eam ubilibet constitutorum, Keligiosis locumminimeha-
buisse ñeque habere, nec illis ullo modo suffragari potuisse ñeque posse, excepto dumtaxat illo

quinquennio, quo Litterae nostrae hujusmodi, ut praefertur, duraverunt, siquidom die 14 mensis

Junii 1629 próximo praeteritijam expiraverunt, sed nostrae intentionis fuisse et esse quod iidem

Fratres et Moniales, quantum ad Sacramentum Poenitentiae seu Confessionis administrationem

ordinariaedispositioni suorum Prajlatorum et Sedi Apostolicse quoad sibi reservata, subjecti sint

earumdem tenore praesentium perpetuo declaramus....

Datum Eomae, die 19 Junii 1630, Pontificatus nostri anno séptimo.

(Ex Bullar. Rom. sub Pió IX edito.)

VI.

PROHIBICIÓN DE VENDER EL OFICIO DE NOTARIO DE CRUZADA.

Venerabili Pratri Laurentio Bpiscopo Senogalliensi, nostro et Sedis Apostolicse in

Regnis Hispaniarum Nuntio.

ürbanus Papa VIII.

Venerabilis Prater, salutera et Apostolicani benedictionem.

Apostolatus officium humilitati nostrae, meritis licet imparibus. Divina Providentia commis-